
   

佛山住商肥料有限公司 

关于公司车辆保养维修的招标公告 

所属地区 广东省佛山市三水区 发布时间 2024.08.05 

招标业主 佛山住商肥料有限公司 

招标代理 佛山住商肥料有限公司 

 

公告标题：佛山住商肥料有限公司关于公司车辆保养维修的招标公告 

公告内容：佛山住商肥料有限公司关于公司车辆保养维修的招标公告 

我公司将公司车辆保养维修的需求进行对外招标，招标时间为 2024年 8月 5日-8

月 14日。 

1.招标说明： 

1.1招标说明：佛山住商肥料有限公司车辆保养维修（二年） 

1.2地点：佛山住商肥料有限公司内（佛山市三水工业区大塘园 72-2号） 

1.3数量： 

车辆数量一共 29台，分别如下： 

序号 品牌 购买日期 排量 数量 

1 北京现代伊兰特 2010年 1.6 1 

2 东风本田艾力绅 2016年 2.4 1 

3 广汽传祺GS7 2022年 2.0T 1 

4 广汽三菱欧蓝德 2022年 2.4 1 

5 江铃全顺(柴油) 22/24年 2.0T 16/3 

6 奥德赛 2023年 2.0混动 1 

7 哈弗H6 23/24年 1.5T 5 

 

http://www.bidcenter.com.cn/newssearchyz-22133023.html
http://www.bidcenter.com.cn/newssearchyz-22133023.html


   

1.4投标者要求： 

投标需要是独立的法人，能够开具增值税专用发票。有较高的车辆维修保养水平，

投标方应从事车辆维修的工作，拥有独立自主的维修场所。售后服务有较高的响应时

效性，维修过的故障在质保期出现同样问题时，能迅速到达现场处理救援。 

2.投标须知： 

2.1此次投标为暗标，投标方办理完投标手续后便可离开，我公司将在约定时间

告知中标方，未中标的，我司不作通知，投标保证金将在 7个工作日内无息退回。如

投标方不便到场投标，可将标书寄至：广东省佛山市三水区大塘工业区 72-2号佛山住

商肥料有限公司，收件人：侯女士，联系电话：0757-83602015。 

2.2参与投标的单位需要交纳￥2000元（大写：人民币贰仟圆整）投标保证金，

报价书由我公司统一提供。 

2.3投标保证金可以到我司现场刷借记卡，我司不接受现金和刷信用卡交纳保证

金。如投标方不便到场投标，可使用公户将投标保证金汇到以下银行账号，开户名：

佛山住商肥料有限公司、开户行：中国建设银行佛山三水建锋支行、账号：4400 1667 

1100 5300 3247。同时将汇款凭证摆放到标书中，与标书一同寄出。 

2.4中标的通告时间为：开标后 5个工作日内通知中标方。 

2.5投标方资格以及资格审查： 

2.5.1投标方需具有独立法人资格，有单位营业执照、法定代表人等证明文件。

且投标方不在我公司的《不合格供方名录》中。 

2.5.2投标方的经营范围中需要有“车辆维修保养”等与投标项目相匹配的资质

单位。 

2.6投标方应承担本次投标所涉及的一切费用，不管投标结果如何，我公司对上

述费用不负任何责任。 

2.7投标方应按照招标活动日程安排按时参加招标活动，否则将按自动弃权处理。  

2.8在招标结束前，我公司可能会以补充通知的方式修改招标公告，补充通知将



   

以书面方式发给所有获得招标公告的投标方，补充通知作为招标公告的组成部分，对

投标方起同等的约束作用。 

2.9投标方应认真阅读招标公告，若投标方的标书不符合招标公告的要求，其标

书将被我公司视为无效标书。 

2.10投标方若对招标公告有疑问，应在招标结束前提出，超过规定日期我公司不

再作答。 

2.11中标方在合同签定并生效后， 7个工作日内无息原路退还。未中标方的保证

金保证金于招标结束后，依我公司流程于7个工作日内无息原路退还。 

3 标书及其他材料的编制： 

3.1报价书的内容： 

3.1.1报价书（见附件 1）的内容中需包含“单价（含阿拉伯数字小写和中文数字

大写）、投标人姓名、投标人联系电话、投标方公章” 

3.2除报价书外，投标方还需提交下列资料： 

3.2.1 投标方的工商营业执照复印件加盖公章。如有其它汽车维修资质的相关证

书也请提供。  

3.2.2《法定代表人证明书》。 （见附件2） 

3.2.3法定代表人身份证复印件，非法定代表人投标的，还需要提供投标人本人

的身份证复印件。  

3.2.4如投标人不是投标公司的法定代表人，需要有法定代表人表签字的《法人

代表授权书》。（见附件 3） 

3.2.5填写我公司提供的《付款证明》。（见附件 4） 

3.3上述所有资料均需加盖公章，并且不许加行、涂抹、改写或破损，否则视相

应资料无效。 

3.4投标方应将标书密封后加盖封口骑缝公章。  

3.5无论开标结果如何，投标方所提供的资料均由我公司作存档保留，投标方拒



   

绝配合的，我司会将该投标方和投标人归至《不合格供方名录》中，以后谢绝与该投

标方和投标人的任何合作。 

3.6本次招标不接受电报、电话、传真，电子邮件等形式的报价。 

3.7投标方应将投标资料密封后，在封口处加盖公章，按规定的缴纳标书时间交

到招标指定部门即可离开。  

4 投标方式： 

4.1投标方将密封好的标书交到我公司采购部 

4.2采购部确认标书无破损、骑缝章加盖清晰、封口粘贴紧密等外观问题后，收

下标书并妥善保管。 

4.3通过投标方公户转账至我公司指定账户（提供转账成功回执核对）或使用投

标方公户到我公司财务部缴纳刷卡投标保证金（不收现金）。 

5 开标：  

5.1  时间：2024年8月 15日 

5.2  地点：佛山住商肥料有限公司办公楼。 

5.3  参加人员： 

5.3.1 佛山住商肥料有限公司招投标小组成员。  

5.4  开标程序：  

5.4.1招标小组成员确实标书数量、标书有无拆封等情况。 

5.4.2 拆开标书，查看投标方资质。 

5.4.3 在符合资质的单位中选择出价最高的单位。 

5.4.4 标的结果通知方式：按投标方标书中留下的联系电话通知。 

5.4.5通知所有投标方本次的开标情况和中标价钱，告知未中标者保证金的退还

方法。告知中标需在2个工作日内（遇法定节假日顺延）签订合同。 

6.招标原则：  

6.1  评标活动遵循公开、公平、公正、科学、择优的原则进行综合评比。同时满



   

足下列条件者为中标： 

1、投标价格低。  

2、具备“车辆维修保养”等与投标项目相匹配的资质单位。 

3、满足本招标公告中的所有要求。 

6.2  中标方在中标后 2个工作日内与我公司签定合同，如中标方在宣布中标后 2

个工作日内不与我公司签定合同，视为不响应中标，将取消中标资格，履约保证金将

被没收，按照评标结果的顺序由第二名的投标方中标。 

      投标咨询联系人：何先生         联系电话：0757-83603960 

 

缴纳投标书联系人：侯女士          联系电话：0757-83602015 

 

                               佛山住商肥料有限公司 

 

                                            二〇二四年八月五日



   

附件 1 

投标报价书 

佛山住商肥料有限公司 

我司确认参与贵司车辆保养维修的投标工作，已详细阅读贵司的招标公

告，并熟知悉贵司的投标条件和要求，愿意自觉遵守和积极配合贵司的工作，

对招标内容报价如下： 
车型 

项目 

单位 
现代伊兰特 本田艾力绅 本田奥德赛 传祺GS7 三菱欧蓝德 

江铃全顺 

(柴油) 
哈弗H6 

更换机油 

（全合成） 
次        

更换机油格 个        

更换空气格 个        

更换火花塞 个        

更换刹车片

（博世） 
片        

四轮定位 次        

动平衡 个        

加雪种 次        

工时费 小时        

洗车（含内

饰） 
次        

电池 个        

发动机大修 次        

以上项目的报价按照投标单位常用的机油和配件报价即可，同时在下方注明

品牌。 

全合成机油品牌：___________、机油格品牌：__________、空气格品牌：

__________、火花塞品牌：__________、电池：__________ 。 

 

 



   

 

 

 

车辆维修维护保质期 

维修（更换）项目 单位 保质时间 

1 发动机大修 公里及时间 _______公里、______月 

2 机油格、空气格、刹车片、火花塞 公里及时间 _______公里、______月 

3 更换轮胎（非人为） 公里及时间 _______公里、______月 

4 动平衡、四轮定位 公里及时间 _______公里、______月 

5 维修后，再次出现同样故障 公里及时间 _______公里、______月 

                                              

 

 

 

投标方：                            （公章）  

 

投标人：           联系电话：_______________ 

 

年    月   日 



   

附件 2 

法定代表人证明书 

佛山住商肥料有限公司 

          先生/小姐（身份证号码                            ）为我司

法定代表人。 

特此证明 

 

 

 

 

 

 

 

 

公司名：                           （公章） 

 

年   月   日 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

附件 3 

法人代表授权书 

现委托我公司员工         先生/小姐（身份证号码                    ），参

加佛山住商肥料有限公司的招投标及相关延续事项，直至所有事项处理完毕。 

特此证明 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  公司名：                           （公章） 

 
 

年   月   日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

附件 4 

付款证明 

兹有我公司职员：            ，向佛山住商肥料有限公司收回因投标所交的保

证金退款，金额为￥2000 元（大写：人民币贰仟圆整）。 

账户名：                                           

收款账号：                                               

开户银行（具体分行或支行或分理处）：                                    

                                                                    

 

特此证明！ 

 

 

 

    公司名：                           （公章） 

 

年     月    日 

 


